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List otwarty 
 

Szanowni Państwo. 

 

Podczas ostatniej sesji Rady Miasta Kielce, Radni podjęli decyzję o odmowie 

dofinansowania klubu sportowego Korona Kielce. Podobnie jak zdecydowana większość 

mieszkańców Kielc i całego regionu świętokrzyskiego, a szczególnie kibiców i sympatyków 

Korony uważam, że decyzja większości Radnych Rady Miasta Kielce odmawiająca 

wsparcia dla klubu sportowego Korona Kielce jest dalece nieprzemyślana i krzywdząca nie 

tylko dla jednego z czołowych w naszym kraju klubów piłkarskich i jego kibiców, ale także 

dla samego miasta Kielce, które od dobrych kilku lat może się szczycić tak dobrym 

zespołem piłki nożnej. Wiem o tym, że bardzo wiele miast w naszym kraju zazdrości 

Kielcom tak dobrej drużyny. Wiem także, że Kielce jeszcze nigdy w przeszłości nie miały 

tak dobrej promocji właśnie dzięki temu, że jest w tym mieście Korona Kielce, że odbywają 

się tu bardzo ważne mecze piłkarskie i że piłkarze Korony grając na tak wielu stadionach w 

Polsce także reprezentują to miasto. To naprawdę powód do bardzo wyjątkowej dumy. 

Bardzo proszę, aby wszyscy Państwo, a szczególnie ci, którzy sprzeciwili się wsparciu 

finansowemu dla Korony Kielce odpowiedzieli sobie sami na pytanie: czy można jedną 

nieprzemyślaną decyzją przekreślić ogromny dorobek ciężkiej pracy bardzo wielu ludzi? 

Czy przez takie działanie wielu Kielczan i mieszkańców naszego regionu ma zrezygnować  

z dnia na dzień z bezgranicznego oddania swojej drużynie? Mam nadzieję, że odpowiedzi na 

te pytania skłonią wszystkich Państwa do bardzo wyjątkowej refleksji i ponownego 

pochylenia się na tym problemem. Oczekiwania władz Korony Kielce, zawodników tego 

klubu oraz jego oddanych kibiców są w tym zakresie duże i wiem o tym, że sprostanie tym 

oczekiwaniom to nie jest łatwa sprawa, ale odpowiedzialna władza publiczna nie może 

uchylać się od spraw niełatwych rozwiązując je w skrajnie nieodpowiedzialny sposób. 

Podobnie jak większość mieszkańców Kielc i naszego regionu oczekuję od osób 

odpowiedzialnych za dalsze losy Korony Kielce, że podejmą w tym zakresie decyzje, które 

usatysfakcjonują wszystkich zainteresowanych i pozwolą nam ciszyć się nadal jedną  

z najlepszych drużyn piłkarskich w naszym kraju – Koroną Kielce. 
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